
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

P19 - Rozšiřující sada pro model P11/1
Objednací kód: 4111.1000504

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Figuríny pro ošetřování - filtr Dospělý

Množstevní jednotka ks



Máte již zakoupený pacientský simulátor P11 resp. P11/1 a chcete ho ještě vylepšit o další funkce. Dokoupením této rozšiřující sady snadno
vylepšíte pacientský simulátor P11 na lepší verzi P10 a získáte další možnosti využití pacientského simulátoru při výuce.

Sada obsahuje:

Plíce
Měchýř
Žaludek
Srdce
Střevo
Mužské a ženské genitálie

 


